第 1 页  共 3 页

小汽油机分会〔2023〕4号

关于召开中国内燃机工业协会小汽油机分会

发电与储能设备工作组成立大会的通知

各位委员候选人：

为有效推动小汽油机行业“十四五”规划内容的落实，引领发电设备领域高质量

发展，搭建行业交流平台，为相关会员企业提供精准服务，经中国内燃机工业协会小

汽油机分会七届六次理事（通讯）会议审议通过组建了发电机组工作组，为进一步支

撑行业“双碳”目标的实现，推动传统发电设备与新型储能系统深度结合，经分会理

事会讨论通过，决定将发电机组工作组名称变更为“发电与储能设备工作组”。兹定

于 2023年 6月 13日在上海丽昂豪生大酒店召开发电与储能设备工作组成立大会，请

委员候选人按时参加。现将成立大会有关事项通知如下：

一、会议安排

6月 13日：14:00 前完成报到，15:00至 17:30召开会议，主要议程如下：

➢ 介绍发电与储能设备工作组成立背景及主要过程

➢ 介绍发电与储能设备工作组候选委员情况并选举委员

➢ 颁发发电与储能设备工作组委员证书

➢ 审议发电与储能设备工作组工作细则

➢ 审议并讨论发电与储能设备工作组 2023 年度工作计划

二、费用

    本次会议免收会议费，用餐统一安排，住宿及交通费用自理。

三、接站与送站

会议不安排接送站，参考出行请详见附件。

第 2 页  共 3 页

四、参会回执

为便于安排住宿和会议资料准备等，请各位委员候选人 2023年

6月 6日前扫描右侧二维码在线注册报名。

因会议酒店房间有限，未提供房间预定回执信息则不做房间

预留。

会议同期将召开由天津天源动力科技有限公司主办的“第八届非道路点燃式发电

机组专题研讨会”，如参加此研讨会可按照其会议通知报名。

五、联系方式

小汽油机分会秘书处

联系人：靳莉                    丁倩岚

手  机：18622996805             13662161656

邮  箱：jinli@cleanengines.com     dingqianlan@cleanengines.com

附件：会议地点及路线

中国内燃机工业协会小汽油机分会

2023年 5月 29日

在线注册二维码

中国内燃机工业协会小汽油机分会                  2023 年 5 月 29 日印发

mailto:jinli@cleanengines.com

第 3 页  共 3 页

附件：会议地点及路线

会议地点：上海丽昂豪生大酒店

酒店地址：上海市浦东新区金新路 99号

前往酒店路线：
➢ 上海虹桥国际机场---会议酒店：约 42 公里

✓ 从虹桥 2号航站楼上车，乘坐地铁 2号线（浦东国际机场方向）途径 13站到
世纪大道站下车，换乘地铁 9号线（曹路方向）途径 4站到台儿庄路站（2口出）
下车，步行约 350米即到；
✓ 计程车：乘坐出租车，车程约 50分钟。

➢ 上海浦东国际机场---会议酒店：约 32 公里
✓ 从浦东国际机场站上车，乘坐地铁 2号线（徐泾东方向）途径 14 站到世纪大

道站下车，换乘地铁 9 号线（曹路方向）途径 4 站到台儿庄路站（2 口出）
下车，步行约 350 米即到；

✓ 计程车：乘坐出租车，车程约 30分钟。
➢ 上海虹桥火车站---会议酒店：约 45公里

✓ 从虹桥火车站上车，乘坐地铁 2号线（浦东国际机场方向）途径 14 站到世纪

大道站下车，换乘地铁 9号线（曹路方向）途径 4站到台儿庄路站（2口出）
下车，步行约 350 米即到；

✓ 计程车：乘坐出租车，车程约 65分钟。
➢ 上海站---会议酒店：约 21 公里

✓ 从上海火车站上车，乘坐地铁 4 号线内圈（宜山路方向）途径 7 站到世纪大
道站下车，换乘地铁 9 号线（曹路方向）途径 4 站到台儿庄路站（2 口出）
下车，步行约 350 米即到；

✓ 计程车：乘坐出租车，车程约 40分钟。
上海丽昂豪生大酒店提供本次会议住宿标准如下：

客房类型 价格 备注

高级大床房 530元/间/夜 含早餐

高级双床房 550元/间/夜 含早餐

上海丽昂豪生大酒店